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RUCNE VEDENY ZAMETACI STROJ

SLX520 je mensi ruéné vedeny zametaci
stroj.

K dispozici v bateriové a benzinové verzi.
Vybaven trakénim motorem a
integrovanou nabijeckou baterii.

Je lehky, ovladatelny a tichy.

JEDNODUCHE POUZITi PRI VSECH
VNITRNICH | VENKOVNICH APLIKACICH

ROBUSTNI KONSTRUKCE A
SPOLEHLIVE KOMPONENTY

SNADNY PRISTUP K VSEM
VNITRNIM KOMPONENTUM
PRO SNADNOU UDRZBU

NEEIRA

KLICOVE VLASTNOSTI

Intuitivni ovladaci panel Bateriova a benzinova verze Velky predni zasobnik




UVNITR

SLL.o<520

1. Intuitivni ovladaci panel

2. Elektricky oklep filtru

3. Vestavény nabijec
(u bateriové verze)

4. Predni klapka pro sbér velkych
kusU necistot ve standardu

TECHNICKA SPECIFIKACE

Verze

Pracovni vykon

Pracovni zabér hlavniho kartace
Celkovy pracovni zabér

Napéti

Vykon

Kapacita zasobniku

Systém vyprazdnovani zasobniku
Plocha filtru

Typ filtru

Maximalni rychlost

Stoupani

Hmotnost bez baterii

Rozméry (DxSxV)

©2019 Tennant Company. Specifications subject to change without notice

Bateriova

1750 m?/h

500 mm
700 mm
12V
300 W
65L
Manual
3m?
Panel
3,5 Km/h
2%
75 Kg

1160x810x1000 mm
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SLX520

Benzinova

1750 m?/h

500 mm
700 mm
12V
4 Hp
65L
Manual
3 m?
Panel
3,5 Km/h
2%
88 Kg

1160x810x1000 mm
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